9. 2023

j]. běh kurzu: 19. a 20. 10. 2023

12. běh kurzu: 23. a 24. ll. 2023

3.2 Místem plnění vzdělávacího kurzu je: Praha (9 kurzů), Brno (2 kurzy), Olomouc
(l kurz).

ČI. 4
Cena a platební podmínky

4.1 Celková cena plnění předmětu Smlouvy činí 170.000,- KČ bez DPH (slovy: sto
sedmdesát tisíc korun českých), 205.700,- KČ včetně DPH (slovy: dvě stč pěttisíc sedm
set korun českých), Částka DPH 35.700,- KČ (slovy: třicet pět tisíc sedm set korun
českých).

4.2 Celková cena je nepřekročitelná. Cena obsahuje veškeré práce a činnosti pro řádné
splnění předmětu Smlouvy.

4.3 Poskytovatel je oprávněn fakturovat za provedené služby v souladu s ČI. 3.1, a to dvakrát
ročně: První faktura bude zahrnovat služby realizované v termínu od l.